

NANO BRIGHT ANTI - POLLUTION

PROCEDURA ZABIEGOWA NA TWARZ, OKOLICE OCZU I CZERWIĘŃ WARGOWĄ

ETAP	PREPARAT	SUBSTANCJE AKTYWNE	DZIAŁANIE	PROCEDURA ZABIEGOWA
DEMAKIJAŻ I OCZYSZCZANIE	Azelaic Cleanser	Kwas azelainowy 0.5% Ekstrakt z zielonej herbaty 0.5%	Żel oczyszcza skórę z makijażu i zanieczyszczeń.	Zabieg należy wykonywać w rękawiczkach jednorazowych. Przed przystąpieniem do zabiegu skórę należy dobrze umyć za pomocą żelu.
ODTŁUSZCZENIE	Azelaic Pads	Kwas azelainowy 8%	Płatki usuwają zanieczyszczenia z głębszych warstw skóry, działają antybakteryjnie.	Skórę poddawaną zabiegowi (oprócz okolicy oczu i czerwieni wargowej) należy dokładnie przetrzeć płatkami.
APLIKACJA AMPUŁKI SPECJALISTYCZNEJ	Brightening Ampoule	Kwas hialuronowy 8% Kwas traneksamowy 3% Tetrahydrokurkumina 2%	Ampułka działa rozświetlająco, antyoksydacyjnie i niweluje uszkodzenia skóry spowodowane czynnikami środowiskowymi. Wzmacnia naczynia krwionośne i pozostawia skórę mocno nawilżoną.	Za pomocą igły i strzykawki pobierz odpowiednią ilość preparatu – około 3 ml. Twarz należy podzielić na kilka obszarów, które będą poddawane nanoiniekcjom. Preparat powinien być podany na dany obszar bezpośrednio przed nanoiniekcjami oraz zaraz po zakończeniu nanoiniekcji.
NANOINIEKCJE	Przed przystąpieniem do mezoterapii frakcyjnej należy rozprowadzić preparat na skórę, a następnie przystąpić do opracowywania danego obszaru. Sugerowane jest wykonywanie ruchów jak w drenażu limfatycznym, ponieważ można w ten sposób uzyskać poprawę krążenia krwi, co wpłynie na lepsze odżywienie tkanki i większą efektywność zabiegu. Nanoiniekcje należy zastosować również wokół oczu oraz na czerwień wargową. Na danym obszarze należy wykonać od 3 do 6 przejść. Skórę należy opracowywać ruchem okrężnym utrzymując kąt między igłami, a skórą - 90 stopni. Zabieg powinien być powtarzany co 7-10 dni.			
APLIKACJA MASKI NANOCELLULOZOWEJ	Brightening Nanocellulose Mask	Prowitamina B5 Kwas traneksamowy Kwas 3-O-etylo askorbinowy BIOWHITE™ (roślinny kompleks inhibitorów tyrozynazy) Kwas glicyryzynowy Kwas hialuronowy	Maska na twarz. Maska koi i łagodzi skórę. Dodatkowo zawiera substancje silnie obkurczające naczynia krwionośne i rozjaśniające przebarwienia.	Maska składa się z trzech warstw. Środkowa warstwa jest warstwą, która powinna pozostać bezpośrednio na skórze. Usuń białą warstwę i nałóż maskę na skórę, następnie usuń warstwę niebieską. Maska powinna pozostać na skórze od 15 do 30 minut.
KREM ZABEZPIECZAJĄCY Z FILTRAMI FIZYCZNYMI	Resveratrol Mineral Cream SPF 30	Tlenek cynku 6% Ditlenek tytanu 4.5% Resweratrol 1%	Krem zapewnia optymalną ochronę przeciwsłoneczną przed promieniowaniem UVA i UVB.	Krem należy bardzo delikatnie zaaplikować na skórę poddawaną zabiegowi.